representados pelas CCI, vinculados à Emissão por meio da formalização do 
Termo de Securitização. 

Seção 2.6 do Prospecto 

4. PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O VALOR MOBILIÁRIO Mais Informações 

Informações sobre o valor mobiliário 

Vencimento/Prazo 2.552 (dois mil, quinhentos e cinquenta e dois) dias, 21 de outubro de 2031. Seção 2.6 

Remuneração IPCA + 10,40% a.a. Seção 2.6 

Amortização/Juros 
Amortização: parcela única. 

Juros: mensal, com início em 20/11/2024. 
Seção 2.6 

Duration 5,10 anos. Seção 18.1 do Prospecto 

Possibilidade de resgate